

République Française Département du Bas-Rhin

COMMUNE DE SUNDHOUSE

LISTE DES DELIBERATIONS Séance ordinaire du 31 mars 2023

Nombre de conseillers élus : 19

Nombre de conseillers en exercice : 19

Présents: tous les membres.

Sous la Présidence de : Mathieu KLOTZ, Maire.

Date de convocation : 21.03.2023

N° de délibération	Objet	Vote
1 CM 31.03.2023	Désignation du secrétaire de séance	Approuvé
2 CM 31.03.2023	Adoption du Procès-Verbal de la séance du 06 mars 2023	Approuvé
3 CM 31.03.2023	Décision Municipal DIA & Dossiers d'Urbanisme	Point d'information
4.A.1 CM 31.03.2023	FINANCES Budget Principal Compte Administratif 2022	Adopté par 18 voix POUR
4.A.2 CM 31.03.2023	FINANCES Budget Principal Compte de gestion 2022	Approuvé
4.A.3 CM 31.03.2023	FINANCES Budget Principal Affectation du résultat	Approuvé
4.A.4 CM 31.03.2023	FINANCES Budget Principal Budget Primitif 2023	Approuvé

4.A.5 CM 31.03.2023	FINANCES Taux de la fiscalité locale	Approuvé
4.B.1 CM 31.03.2023	FINANCES Budget Annexe Lotissement Rohrfeld Compte Administratif 2022	Adopté par 18 voix POUR
4.B.2 CM 31.03.2023	FINANCES Budget Annexe Lotissement Rohrfeld Compte de gestion 2022	Approuvé
5 CM 31.03.2023	COMMANDE PUBLIQUE Adhésion au groupement de commande CCRM Fourniture de gaz & d'électricité	Approuvé
6.A CM 31.03.2023	FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE Création d'un poste d'adjoint administratif Intégration dans la filière administrative	Approuvé
6.B CM 31.03.2023	FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE Création d'un poste d'apprenti à l'école maternelle	Approuvé
7.A CM 31.03.2023	DOMAINE ET PATRIMOINE Modalité de répartition du produit de la chasse 2024-2035	Approuvé
7.B CM 31.03.2023	DOMAINE ET PATRIMOINE Rétrocession des voiries et équipements – lotissement la pommeraie	Approuvé
8 CM 31.03.2023	INSTITUTIONS ET VIE POLITIQUE Collectivité Européenne d'Alsace Contrat de territoire	Approuvé

Liste des délibérations publiées et mises en ligne le 06 avril 2023

Le secrétaire de séance Jean-Paul RIMBAULT



Le Ma

Le Maire Mathieu KLOTZ

SOUS-PREFECTURE

04 AVR. 2023

67 SELESTAT-ERSTEIN